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dot: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów niezbędnych do 
prowadzenia badań na potrzeby pracowni chemii Laboratorium Kryminalistycznego 
KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 oraz 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły 
do postępowania oraz udziela wyjaśnień i modyfikacji specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie nr 5 
Proszę o sprawdzenie czy dobrze podano jednostki stężeń dla pakietu 7 – materiałów 

wybuchowych i łatwopalnych.

 Czy zamawiający dopuszcza zamówienie wzorców dla pozycji: tetryl, 2,4,6-trinitrotoluene oraz 
1,3,5-trinitrobenzene o terminie ważności 4 miesiące od dnia certyfikacji. 

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia  oczywistą omyłkę pisarską w kalkulacji cenowej części 

VII  postępowania  polegająca  na  sprostowaniu  jednostek  stężeń  -  w  załaczeniu 
poprawiony załącznik do siwz nr 3.7.87

Zamawiający  nie  przewiduje  zmian  w  przedmiocie  wymaganego  okresu 
gwarancyjnego dla podanych w siwz wzorców.

Pytanie nr 6 
Zwracam sie z prośbą o wyjaśnienie treści siwz w kwestii: 

– wymagań opisanych w części formularza asortymentowo-cenowego.
Czy karty charakterystyki i certyfikaty jakości należy dostarczyć z ofertą przetargową czy razem z 
dostawą towaru?
– Wielkości opakowania w pozycji 3 części nr 2 tj. Fastu Blue B – wymagana ilość 25 g.
Czy zamawiający zgodzi sie na zaoferowanie opakowania 10g i zmienić całkowitą wymaganą ilość 
na odpowiednio 20g, lub 30g? Opisany w specyfikacji produkt wystepuje w opakowaniach 10 i 
100g.

Odpowiedź:
 Karty  charakterystyki,  certyfikaty  jakości  oraz  pozostałe  przedmiotowe 

wymagania muszą być spełnione w dacie dostawy przedmiotu umowy do zamawiającego. 

Zamawiający nie przewiduje zmian w zakresie wymaganej całkowitej ilości odczynników 
stanowiących przedmiot zamówienia.

Zamawiający  nie  zmienia  terminu  składania  ofert  wyznaczonego  na  dzień 
26.07.2011r., godziny składania i otwarcia bez zmian.
 

 


